АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2016 № 959

Об отмене постановления Администрации

Александровского сельского поселения от

18.10.2010 № 222 «Об утверждении Порядка

проведения анализа (проверки) финансового

состояния принципала в целях предоставления

муниципальных гарантий Александровского

сельского поселения»

В соответствии с пунктом 3 статьи 115.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и на основании пп. «д» п. 3 Методики проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов,

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010

№96

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Александровского сельского

поселения от 18.10.2010 № 222 «Об утверждении Порядка проведения анализа

(проверки) финансового состояния принципала в целях предоставления

муниципальных гарантий Александровского сельского поселения».

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Александровского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с

17.11.2016.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельского

поселения

Д. В. Пьянков

Антонова Г. О.

2 44 03